
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥1,836,600 （税抜き）

¥2,020,260 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考

¥1,804,800 落札
¥1,836,600
¥1,836,600

¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

日本調理機　株式会社　関西支店

株式会社　マルゼン　堺営業所
ホシザキ京阪　株式会社　富田林営業所

三和厨房　株式会社
王子テック　株式会社　大阪支店

株式会社　フジマック　堺営業所

概　要
AIS-13-SP（汁食缶）12個、AIS-10-SP（中食缶）12個、AIS-7-SP（和え物缶

商号又は名称

株式会社　中西製作所　大阪支店

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

タニコー　株式会社　堺営業所

入　札　の　経　過

市立学校給食センター及び市立幼稚園で使用する食缶・蓋パッキンの購入

教育総務部  学校給食課  

令和3年2月10日

株式会社　アイホー　大阪支店

令和3年3月31日

令和3年2月12日

令和3年2月1日

予定価格 

品名：ステンレスAIHOT角型二重食缶・天ぷら缶・蓋パッキン　メーカー： 

株式会社　アイホー　大阪支店

）12個、254（天ぷら缶）12個、SUS-AIHOT（蓋パッキン）36個

株式会社アイホー・オオイ金属株式会社　型番：AIS-13-FP（飯食缶）12個、


